Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14

ПРИКАЗ

от     23  августа 2011г.

№ 129

«О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС НОО  в МОУ СОШ №14».

 В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС НОО  на основании  приказа № __ от 23 августа 2011 г. «О переходе МОУ СОШ №14на  обучение по ФГОС НОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать Совет по введению новых ФГОС начального общего образования в составе:

Сергеевой Галины Авильевны., директора школы, председатель Совета

Степаковой Светланы Всеволодовны, заместителя директора по учебно-воспитательной  работе школы

Владимировой Татьяны Ивановны, руководителя ШМО начальных классов, секретарь Совета

Гуленковой Елены Анатольевны., заместителя директора по воспитательной работе

2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению ФГОС НОО МОУ СОШ №14  с 25 августа 2011 года. (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.А. Сергеева

С приказом ознакомлены:

С.В. Степакова

Т.И. Владимирова

Е.А. Гуленкова